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Butelka 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t butelk a przeznaczon a d o przechowywani a 
różnych płynów. 

Wzór przemysłow y jest uwidocznion y n a załączonyc h rysunkach , n a któryc h fig . 1-
przedstawia butelkę w widoku perspektywicznym, fig. 2  - butelk ę w widoku z przodu, fig. 3 
- butelk ę w widoku z tyłu, fig. 4 - butelk ę w widoku na jeden bok, fig. 5  - butelk ę w widoku 
na drugi bo k przeciwległ y d o fig.4, fig.  6 - butelkę w  widoku z  góiy , zaś fig. 7  przedstawi a 
butelkę w widoku od dołu . 

Cechą istotn ą przedmiotoweg o wzor u przemysłoweg o jes t odmienn y kształ t o d 
dotychczas znanych wzorów . 

Butelka posiadając a częś ć tubow ą i  nasadk ę charakteryzuj e si ę tym , ż e nasadk a o 
owalnym obrysi e zewnętrzny m znajduj e się w  częśc i dolne j a  jej powierzchni a doln a jest 
płaska z centralnie umieszczonym uchylnym pasem zakrywającym otwór wylewowy. 
W widok u z  przodu pa s posiada języczek, w  kształci e lekk o wybrzuszoneg o wycink a koła , 
który umieszczon y jes t w  wybrani u o  kształci e zbliżony m d o wycink a elips y z  lekk o 
przesuniętą względe m języczka maksymaln ą wysokości ą wybrania . W  widok u z  tyłu  pa s 
posiada wygięt y elemen t mocując y o kształci e zbliżony m d o trapez u z  lekk o podwyższon ą 
częścią środkową. Wysokość powierzchni boczne j nasadki jest zmienna, na jednym z boków 
jest okoł o 1/ 3 niższ a o d wysokośc i powierzchn i boczne j n a przeciwległy m boku , za ś 
krawędź górn a w  widok u z  przod u i  tył u jes t zbliżon a d o wycink a sinusoidy . Ponadto , 
nasadka jest lekko rozszerzona ku górze. 
Część tubowa butelki , o d owalne j krawędzi górne j nasadki, w widoku z  przodu i  tyłu lekk o 
zwiększa swoj ą szerokość , osiągają c maksymalną średnic ę n a okoł o 1/ 3 wysokości butelki . 
Następnie zmniejsz a swoj ą średnic ę d o krawędz i górnej , gdzi e m a średnic ę o  okoł o 2/ 5 
mniejszą o d największe j szerokości. Krawęd ź górn a częśc i tubowe j w widok u z  góry jest 
elipsoidalna, za ś w widoku z przodu i  tyłu jest kopułowa . 
W widok u z  bok u częś ć tubow a butelki , o d owalne j krawędz i górne j nasadk i m a kształ t 
zbliżony do prostokąta. 
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